CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO l!ÚMERO 10/93

De 21 de janeiro de 1993

Indica membro para compor o Con
selho da Comunidade,

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE ARARA.QUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições le
gais, Eaz publicar o seguinte

ATO;

PárágraEo único - Tendo em vista os termos do
oEicio n2 028/93, do Juiz Substituto, da Terceira -
Vara Criminal da Comarca de Araraquara, Pica indic~
do o vereador Anderson Haddad - P.S.B,, para compor
o conselho da Comunidade, previsto no artigo 80, da
Lei de Execução Penal.

câmara MUnicipal de Araraquara, aos 2l(vinte e
um) dias do mês de janeiro do ano de 1993(mil, nove
centos e noventa e três).

' ' .
OMAR E SILVA

?,, s:z. ente

LO • RIGUES
12

M
22 Secr

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal
da câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

val/.

ADINA
Dir